
UCHWAŁA NR XIV/73/2024 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Świdnica w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Świdnica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r., poz 399) art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Świdnicy, Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/722/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świdnica  § 12 ust. 3 i 5 otrzymują brzmienie: 

„3. Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się zgromadzonego papieru, makulatury, tektury, szkła, 
tworzywa sztucznego, metalu i odpadów wielomateriałowych nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu. 

5. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i odpady wielkogabarytowe, zużyte baterie 
i akumulatory, zużyte opony, przeterminowane leki i chemikalia, odzież i tekstylia powinny być usuwane 
z nieruchomości do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na zasadach 
określonych w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Beata Szyszka 

Id: F9A4A600-94F5-42A3-A28E-1216BE23FFEB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana treści uchwały nr LXXV/722/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świdnica podyktowana została
dostosowaniem i doprecyzowaniem jej zapisów do obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie. Podjęcie
niniejszej uchwały jest więc zasadne.

Id: F9A4A600-94F5-42A3-A28E-1216BE23FFEB. Podpisany Strona 1




